

Nejat Budak:

## "Zeytin, Türkiye'nin Parlayan Yıldızıdır"

Zeytin ve Zeytinyağı ile Diğer Bitkisel Yağların Üretimindeki Sorunları Araştırma Komisyonu, çalışmalarını tamamlayarak raporunu Meclis Başkanlığına sundu.



**Meclis Bülteni-** TBMM Zeytin ve Zeytinyağı ile Diğer Bitkisel Yağların Üretimindeki Sorunların Araştırılarak Alınması Gereken Önlemlerin Belirlenmesi Amacıyla Kurulan Meclis Araştırma Komisyonu raporunu TBMM Başkanı Arıncı'ya sundu.

Nejat Budak başkanlığındaki komisyon üyeleri, 27 Haziran'da Başkan Arıncı'ı

ziyaret ettiler. Başkan Arıncı, "Tarım ağırlıklı ülkemizin, tarım sektöründeki sorunlarının çözümü için her alanda çalışmalar yapılmaktadır. Komisyonun süresi içinde hazırladığı bu rapor, gelecek dönem TBMM'de görüşülecektir" dedi. Komisyonun kurulmasına TBMM de oy birliğiyle karar verildiğini belirten Arıncı, "Anadolu'da incelemelerde bulunarak yapılan çalışmalar her zaman çok olumlu bir biçimde geri dönüyor. Halkımız her fırsatta bunlardan duyduğu mutluluğu açıklıyor" dedi. Komisyon Başkanı ve Edirne Milletvekili Nejat Budak ise, dört aylık bir çalışma sonucunda hazırlanmış oldukları raporun ayçiçeği, soya, mısır, buğday rekabetinde izlenecek politikalar ve dışarıya bağımlılığın azaltılması için yeni yöntemler üretmek temeline dayanacağını söyleyerek; "Zeytin Türkiye'nin parlayan yıldızıdır" dedi.

## İran'a Dostluk Ziyareti

**Meclis Bülteni-** TBMM Türkiye-İran Parlamentolarası Dostluk Grubu heyeti İran'a resmi bir ziyarette bulundu. İranlı meslektaşlarının davetlisi olarak bu ülkeyi ziyaret eden Ahmet İnal başkanlığındaki heyet, 17-22 Haziran tarihleri arasında İran'da incelemelerde bulundu.



## Milletvekillерinden Zararlı Sitelere Önlem Çalışması

*İstanbul Milletvekili Gülseren Topuz ve Uşak Milletvekili Alim Tunç, çocukları ve gençleri internet sitelerindeki zararlı yayınlardan korumak amacıyla başlattıkları çalışmalarını devam ettiriyorlar.*

**Meclis Bülteni-** AK Parti İstanbul Milletvekili Gülseren Topuz ve AK Parti Uşak Milletvekili Alim Tunç, internet kafeleri daha sağlıklı hale getirmek, çocukları ve gençleri internetin zararlarından korumak amacıyla çalışmalarını devam ettiriyorlar. Topuz ve Tunç, Adalet, İçişleri ve Milli Eğitim bakanlıklarından yetkililer, Telekomünikasyon Kurumu temsilcisi, TTNNet A.Ş., Tüm İnternet Evleri Derneği ve Ankara İnternetçiler Odası yöneticilerinin katılımıyla 15 Haziran'da Meclis'te bir toplantı düzenledi.

Üçüncüsü gerçekleştirilen toplantının açılışında konuşan Topuz, hiçbir kurum ve kuruluşun, "yasaklayıcı kurum-kuruluş" olarak tanımlanma riskini üstlenmek ve kapatılan sitelerin milyarlarca liralık tazminat talepleriyle karşılaşmak istemediğini söyledi. Topuz, yapılan toplantılarda, internet kafelerin girişi ve çıkışlarına güvenlik kameraları yerleştirilmesi, kafe içerisinde öğrencilerin sabahçı ve öğlenci olduklarını gösteren farklı renklerdeki kimlik kartları takmaları, buralarda sigara satışının önüne geçilmesinin önerildiğini anlattı.

*Topuz ve Tunç, Adalet, İçişleri ve Milli Eğitim bakanlıklarından yetkililer, Telekomünikasyon Kurumu temsilcisi, TTNNet A.Ş., Tüm İnternet Evleri Derneği ve Ankara İnternetçiler Odası yöneticilerinin katılımıyla Meclis'te bir toplantı yaptı.*

## "Yüzde Yüz Engelleme Gerçekleştirilemiyor"

İnternet kafelerin denetlenmesinde bazı sorunlarla karşılaşıldığını dile getiren Topuz, özellikle büyükşehirlerde ruhsatsız internet kafe sayısının ihmal edilemeyecek kadar çoğaldığını iddia etti. İnternet kafelerin, her türlü denetimden uzak olduğunu, buraların acilen kapatılması gerektiğini savunan Topuz, internet kafelerin bir meslek kuruluşu etrafında toplanmasını ve mesleki disiplin altına girmesini istedi. İnternet kafelerin sadece Ankara'da oda olarak örgütlendiğini hatırlatan Topuz, zararlı yayınların merkezi bir önlemlerle perdenin de istendiğini ifade etti.